ANEXO VI A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 0006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Portaria Nº 01/2024 - EEMTI Aracy Magalhães Martins

RETIFICAÇÃO

O Diretor Escolar da Escola de Ensino Médio em Tempo Integral Aracy Magalhães Martins, INEP:
23032103, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade
escolar, bem como o disposto no Edital Nº 0006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022 RESOLVE:

Onde se lê:

Art. 5º As inscrições da Seleção em questão serão realizadas de forma REMOTA no período de 04 de janeiro
de 2024 até às 11h59 do dia 08 de janeiro de 2024 e todos os documentos referentes à inscrição deverão ser
enviados, de uma única vez, em formato PDF para e-mail: (aracymartins@escola.ce.gov.br)

Leia-se:

Art. 5º As inscrições da Seleção em questão serão realizadas de forma REMOTA no período de 04 de janeiro
de 2024 até às 11h59 do dia 08 de janeiro de 2024 e todos os documentos referentes à inscrição deverão ser
enviados, de uma única vez, em formato PDF para e-mail: (eemtiaracymartins@escola.ce.gov.br)

Santa  Quitéria, 05 de janeiro de 2024

Francisco das Chagas Gomes Paiva
Diretor da EEMTI Araci Magalhães Martins